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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T01..0: Cilindro Cipressi - Cypress Cylinder

18 T01180 4 16,0 18,0 2,20 104383 T13231
21 T01210 4 19,0 21,0 2,80 104390 T13251

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T02..0: Quadro Cipressi - Cypress Square Planter

17 T02170 4 16,0 17x17 2,70 104505 T30211

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T03..0: Cassetta Cipressi - Cypress Window Box

27 T03270 4 11,0 27x12 2,00 104321 T14301
42 T03420 2 15,0 42x14 4,40 104338 T14461

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T04..0: Vaso Liberty Festonato - Liberty Decorated Pot

15 T04150 6 12,0 15x12 0,90 014159 T13151
20 T04200 4 16,0 20x16 1,20 014203 T13201

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T05..0: Cubo Festonato - Decorated Square Planter

15 T05150 4 15,0 15x15 1,60 112152 T30171

Terracotta Oasi / Classica 
Ordine minimo 500€ per Terracotta Oasi / Minimun order is 500€ for Terracotta Oasi



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T06..0: Cassetta Festonata - Decorated Window Box

20 T06200 6 11,0 20x12 1,20 111209 T14201
30 T06300 4 13,0 30x15 3,20 111308 T14301

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T07..0: Vaso Age - Age Pot

20 T07200 8 15,0 20,0 1,50 110202 T13201
25 T07250 8 21,0 25,0 2,40 110257 T13251

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T08..0: Vaso Sole - Sun Pot

20 T08200 8 15,0 20,0 1,60 101200 T13201
25 T08250 8 21,0 25,0 2,60 101255 T13251

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T09..0: Vaso Olive - Olive Pot

20 T09200 8 15,0 20,0 1,60 122205 T13201
25 T09250 8 21,0 25,0 2,60 100258 T13251

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T10..0: Cassetta Cordonata - Decorated Window Box

20 T10200 8 7,0 20x9 0,70 011202 T31231
28 T10280 6 9,0 28x13 1,50 011288 T31301



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T11..0: Ciotola Orchidea - Orchid Bowl

30 T11300 4 14,0 30,0 4,00 139302

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T12..0: Baby Pot - Baby Pot

8 T12080 32 6,0 8,0 0,30 011080

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T15..0: Cilindro Olive - Olive Cylinder

16 T15160 4 12,5 16,0 1,30 106004 T13221

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T16..0: Cassetta Olive - Olive Window Box

38 T16380 4 14,0 38,5x16 2,70 104840 T14381

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T18..0: Cubo Limoni - Lemon Square Planter

23 T18230 4 16,0 23x23 3,30 105861 T30291

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T17..0: Cilindro Limoni - Lemon Cylinder

18 T17180 4 16,0 18,0 2,20 105847 T13201
21 T17210 4 19,0 21,0 2,90 105854 T13251
24 T17240 4 21,0 24,0 4,20 105892 T13301



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T19..0: Cassetta Limoni - Lemon Window Box

27 T19270 4 11,0 27x12 2,00 105878 T14301
42 T19420 2 15,0 42x14 4,40 105885 T14461

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T31..1: Sottocassetta Ovale Imp. - Wtrres Decorated Oval Saucer

23 T31231 8 23x10 0,44 123233
30 T31301 6 30x15 0,70 123301

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT EAN

Art. T13..1: Sottovaso Imp. - Wtrres Saucer

15 T13151 10 15,0 0,35 8025717113159
20 T13201 10 20,0 0,60 8025717113203
23 T13231 10 23,0 0,80 8055731106394
25 T13251 10 25,0 0,80 8025717113258
30 T13301 4 30,0 2,20 8025717113302

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT EAN

Art. T30..1: Sottocassetta Quadra Imp. - Wtrres Square Saucer

17 T30171 12 17x17 0,43 8025717124179
21 T30211 6 21x21 0,75 8055731106400
29 T30291 6 29x29 2,00 8055731104956

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT EAN

Art. T14..1: Sottocassetta Imp. - Wtrres Rectangular Saucer

20 T14201 8 20x12 0,52 8025717125206
30 T14301 6 30x16 1,10 8025717125305
38 T14381 6 38x15 1,20 8025717125381
46 T14461 6 46x18 2,20 8055731104963



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8027284

Art. LA..0: Piatto con Uccelli - Bird’s Plate

34 LA340 7 # 6,0 34,0 2,50 006292

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8027284

Art. AE..0: Cestino con Fiore - Flower-Basket

36 AE360 3 # 31,0 36x27 4,10 006315
46 AE460 2 # 36,0 46x30 5,30 014525

94
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T61..1: Sfera Bianca Imp.(no foro)
 Wtrres White Sphere (without hole)

15 T61151 4  - 9,0 15,0 0,50 106097
20 T61201 4  - 11,5 20,0 0,90 106066
25 T61251 4  - 15,0 25,0 1,50 105977

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T60..1: Caspò Bianco Imp. (no foro)
 Wtrres White Cachepot (without hole)

12 T60121 4  - 11,0 12,0 0,60 106165
16 T60161 4  - 14,0 16,0 1,00 106172
18 T60181 4  - 16,0 18,0 1,65 106189

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T62..1: Cassetta Inclinata Bianca Imp.(no foro)
 Wtrres White Cut Window Box (without hole)

26 T62261 4  - 10,0 26x10 0,80 106158

Terracotta Oasi / Bianca
Ordine minimo 500€ per Terracotta Oasi / Minimun order is 500€ for Terracotta Oasi   



TERRACOTTA OASI
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Terracotta Oasi / Contemporanea 
Ordine minimo 500€ per Terracotta Oasi / Minimun order is 500€ for Terracotta Oasi

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T21..0: Quadro Liscio Basso - Square Planter

18 T21180 4 18,0 18x18 2,80 104697 T30201

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T22..0: Cassetta Liscia - PlainWindow Box

40 T22400 2 18,0 40x18 5,60 104703 T14451

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T23..0: Cilindro Liscio Basso - Cylinder Pot

18 T23180 4 18,0 18,0 2,00 104673 T13221

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T20..0: Caspò - Cachepot

12 T20120 4 11,0 12,0 0,50 104864 T13151
16 T20160 4 14,0 16,0 1,10 104871 T13201
18 T20180 4 16,0 18,0 1,60 104888 T13251

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T24..0: Ciotola Liscia - Bowl

15 T24150 6 7,0 15,0 0,40 104741 T13151
20 T24200 4 9,0 20,0 0,90 104758 T13201
25 T24250 4 12,0 25,0 2,00 104765 T13221



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T28..0: Baby Pot Liscio - Plain Baby Pot

7 T28070 32 6,0 7,0 0,25 106127

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T29..0: Baby Pot Geometrico - Geometric Baby Pot

12 T29120 16 7,0 12,0 0,45 104710

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T27..0: Cassetta - Window Box

45 T27450 2 12,0 45x12 3,30 104857 T14461

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T26..0: Vaso Liscio - Pot

15 T26150 4 20,0 15x15 1,80 186153 T30141
20 T26200 4 25,0 20x20 3,20 186207 T30171
25 T26250 4 30,0 25x25 6,00 186252 T30191

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T25..0: Cassetta Bonsai Quadra - Square Window Box

20 T25200 4 10,0 20x20 0,95 189208 T30141
25 T25250 4 12,0 25x25 1,90 189253 T30171



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT EAN

Art. T13..1: Sottovaso Imp. - Wtrres Saucer

15 T13151 10 15,0 0,35 8025717113159
20 T13201 10 20,0 0,60 8025717113203
22 T13221 8 22,0 0,65 8055731104734
25 T13251 10 25,0 0,80 8025717113258

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T33..0: Cassetta Inclinata - Cut Window Box

26 T33260 4 10,0 26x10 0,80 106035

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8025717

Art. T30..1: Sottocassetta Quadra Imp. - Wtrres Square Saucer

14 T30141 12 14x14 0,31 124148
17 T30171 12 17x17              0,43 124179
19 T30191 6 19x19 0,60 124193
20 T30201 6 20x20 0,90 124209

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T14..1: Sottocassetta Imp. - Wtrres Rectangular Saucer

45 T14451 6 45x22 2,00 104895
46 T14461 6 46x18 2,20 104963

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T32..0: Sfera - Sphere

15 T32150 4 9,0 15,0 0,50 106073
20 T32200 4 11,5 20,0 0,90 106042
25 T32250 4 15,0 25,0 1,70 105991          



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T40..0: Caspò Vesuvio - Vesuvio Cachepot

12 T40120 4 11,0 12,0 0,60 105151 T50151
16 T40160 4 14,0 16,0 1,00 105168 T50201
18 T40180 4 16,0 18,0 1,65 105175 T50251

Terracotta Oasi / Vesuvio 
Ordine minimo 500€ per Terracotta Oasi / Minimun order is 500€ for Terracotta Oasi

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T41..0: Quadro Liscio Basso Vesuvio - Vesuvio Square Planter

18 T41180 4 18,0 18x18 3,00 105007 T51201

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T42..0: Cassetta Liscia Vesuvio - Vesuvio Plain Window Box

40 T42400 2 18,0 40x18 5,30 105021 T56451

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T43..0: Cilindro Liscio Basso Vesuvio - Vesuvio Cylinder Pot

18 T43180 4 18,0 18,0 2,60 105038 T50221

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T44..0: Ciotola Liscia Vesuvio - Vesuvio Bowl

15 T44150 6 7,0 15,0 0,50 105182 T50151
20 T44200 4 9,0 20,0 1,20 105199 T50201
25 T44250 4 12,0 25,0 2,00 105205 T50221



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T46..0: Vaso Liscio Vesuvio - Vesuvio Pot

15 T46150 4 20,0 15x15 1,90 105236 T51141
20 T46200 4 25,0 20x20 3,50 105243 T51171
25 T46250 4 30,0 25x25 6,70 105250 T51191

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T45..0: Cassetta Bonsai Quadra Vesuvio - Vesuvio Square Window Box

20 T45200 4 10,0 20x20 1,05 105212 T51141
25 T45250 4 12,0 25x25 1,65 105229 T51171

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T47..0: Cassetta Vesuvio - Vesuvio Window Box

45 T47450 2 12,0 45x12 3,70 105298 T52461

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T48..0: Baby Pot Liscio Vesuvio - Vesuvio Plain Baby Pot

7 T48070 32 6,0 7,0 0,27 106134

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T49..0: Baby Pot Geometrico Vesuvio - Vesuvio Geometric Baby Pot

12 T49120 16 7,0 12,0 0,48 105564



TERRACOTTA OASI
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COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T53..0: Sfera Vesuvio - Vesuvio Sphere

15 T53150 4 9,0 15,0 0,60 106080
20 T53200 4 11,5 20,0 0,95 106059
25 T53250 4 15,0 25,0 1,80 105984

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T54..0: Cassetta Inclinata Vesuvio - Vesuvio Cut Window Box

26 T54260 4 10,0 26x10 0,90 106141

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T52..1: Sottocassetta Vesuvio Imp - Wtrres Vesuvio Rectangular Saucer

46 T52461 6 46x18 2,33 105762

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T55..0: Cilindro Olive Vesuvio - Vesuvio Olive Cylinder

16 T55160 4 12,5 16,0 1,40 106011 T50221

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T56..1: Sottocassetta Liscia Vesuvio Imp.
 Wtrres Plain Vesuvio Rectangular Saucer

45 T56451 6 45x22 2,10 105755         

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T50..1: Sottovaso Vesuvio Imp. - Wtrres Vesuvio Saucer

15 T50151 10 15,0 0,37 105618
20 T50201 10 20,0 0,64 105625
22 T50221 8 22,0 0,69 105649
25 T50251 10 25,0 0,89 105632

COD. ART.
ART. NR.

Q.tà MIN.
MIN.Q.ty

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

E

KG
WEIGHT

EAN
8055731

Art. T51..1: Sottocassetta Quadra Vesuvio Imp - Wtrres Vesuvio Square Saucer

14 T51141 12 14x14 0,33 105663
17 T51171 12 17x17 0,45 105670
19 T51191 6 19x19 0,64 105687
20 T51201 6 20x20 0,96 105694
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COD. ART.
ART. NR.

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

I

KG
WEIGHT EAN

Art.TM0001: Espositore Terracotta Oasi Classica
 Oasi Terracotta Classic Display

18 T01180 6 16,0 18,0 2,20 8055731104383
21 T01210 6 19,0 21,0 2,80 8055731104390
17 T02170 6 16,0 17x17 2,70 8055731104505
27 T03270 12 11,0 27x12 2,00 8055731104321
42 T03420 4 15,0 42x14 4,40 8055731104338
15 T04150 12 12,0 15x12 0,90 8025717014159
20 T04200 6 16,0 20x16 1,20 8025717014203
15 T05150 6 15,0 15x15 1,60 8025717112152
20 T06200 8 11,0 20x12 1,20 8025717111209
30 T06300 3 13,0 30x15 3,20 8025717111308
20 T07200 16 15,0 20,0 1,50 8025717110202
25 T07250 8 21,0 25,0 2,40 8025717110257
20 T08200 16 15,0 20,0 1,60 8025717101200
25 T08250 8 21,0 25,0 2,60 8025717101255
20 T09200 16 15,0 20,0 1,60 8025717122205
25 T09250 8 21,0 25,0 2,60 8025717100258
20 T10200 8 7,0 20x9 0,70 8025717011202
28 T10280 8 9,0 28x13 1,50 8025717011288
30 T11300 6 14,0 30,0 4,00 8025717139302
8 T12080 64 6,0 8,0 0,30 8025717011080
20 T13201 20 20,0 0,60 8025717113203
25 T13251 10 25,0 0,80 8025717113258
30 T14301 6 30x16 1,10 8025717125305

Hand Finished

COD. ART.
ART. NR.

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

I

KG
WEIGHT EAN

12 T20120 8 11,0 12,0 0,50 8055731104864
16 T20160 12 14,0 16,0 1,10 8055731104871
18 T20180 12 16,0 18,0 1,60 8055731104888
18 T21180 8 18,0 18x18 2,80 8055731104697
40 T22400 6 18,0 40x18 5,60 8055731104703
18 T23180 8 18,0 18,0 2,00 8055731104673
15 T24150 18 7,0 15,0 0,40 8055731104741
20 T24200 12 9,0 20,0 0,90 8055731104758
25 T24250 10 12,0 25,0 2,00 8055731104765
20 T25200 8 10,0 20x20 0,95 8025717189208
25 T25250 6 12,0 25x25 1,90 8025717189253
15 T26150 6 20,0 15x15 1,80 8025717186153
20 T26200 6 25,0 20x20 3,20 8025717186207
25 T26250 9 30,0 25x25 6,00 8025717186252
45 T27450 6 12,0 45x12 3,30 8055731104857
7 T28070 64 6,0 7,0 0,25 8055731106127
12 T29120 32 7,0 12,0 0,45 8055731104710
15 T13151 10 15,0 0,35 8025717113159
20 T13201 10 20,0 0,60 8025717113203
22 T13221 8 22,0 0,65 8055731104734
25 T13251 10 25,0 0,80 8025717113258
19 T30191 6 19x19 0,60 8025717124193
20 T30201 6 20x20 0,90 8025717124209
46 T14461 6 46x18 2,20 8055731104963

Hand Finished

Art.TM0002: Espositore Terracotta Oasi Contemporanea
 Oasi Terracotta Contemporary Display
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COD. ART.
ART. NR.

Q.TÀ PLT
Q.TY PLT

I

KG
WEIGHT EAN

12 T40120 8 11,0 12,0 0,60 8055731105151
16 T40160 12 14,0 16,0 1,00 8055731105168
18 T40180 12 16,0 18,0 1,65 8055731105175
18 T41180 8 18,0 18x18 3,00 8055731105007
40 T42400 6 18,0 40x18 5,30 8055731105021
18 T43180 8 18,0 18,0 2,60 8055731105038
15 T44150 18 7,0 15,0 0,50 8055731105182
20 T44200 12 9,0 20,0 1,20 8055731105199
25 T44250 10 12,0 25,0 2,00 8055731105205
20 T45200 8 10,0 20x20 1,05 8055731105212
25 T45250 6 12,0 25x25 1,65 8055731105229
15 T46150 6 20,0 15x15 1,90 8055731105236
20 T46200 6 25,0 20x20 3,50 8055731105243
25 T46250 9 30,0 25x25 6,70 8055731105250
45 T47450 6 12,0 45x12 3,70 8055731105298
7 T48070 64 6,0 7,0 0,27 8055731106134
12 T49120 32 7,0 12,0 0,48 8055731105564
15 T50151 10 15,0 0,37 8055731105618
20 T50201 10 20,0 0,64 8055731105625
22 T50221 8 22,0 0,69 8055731105649
25 T50251 10 25,0 0,89 8055731105632
19 T51191 6 19x19 0,64 8055731105687
20 T51201 6 20x20 0,96 8055731105694
46 T52461 6 46x18 2,33 8055731105762

Hand Finished

COD. ART.
ART. NR.

KG
WEIGHT

Art.E06: Espositore Vuoto - Empty Display

E06 202,0 80x120 54,00

Art.TM0003: Espositore Terracotta Oasi Vesuvio
 Oasi Terracotta Vesuvio Display

www.degrea.com
degrea@degrea.com




